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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

,.” 2012
Pershkrimi i elementeve Viti 2012 Viti 2011
-
1 | Shitjet neto c1 5,130,452 8,357,637
T" 2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme
dhe prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara C2 (3,858,233) (5,018,299)
5 |Kosto e punes (84,234) (77,000)
- pagat e personelit c3
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shoqgerore dhe c3 (84,234) (77,000)
shendetesore ’ '
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet c4 (622,470) (680,471)
7 |Shpenzime te tjera C5 (1,300) (1,924,188)
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) C1-c5 (4,566,237) (7,599,958)
9 :zg)ml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- 564,215 757,679
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
| |kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
12.1 |te tjera financiare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi cé
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit C7
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare c8
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ;
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 564,215 757,679
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin c9 (56,422) (75,768)
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 507,793 681,911




